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$309,009.581000 SERVICIOS PERSONALES $309,009.58 $295,313.22 $295,313.22 $295,313.22 $295,313.22 $13,696.36$0.00

$229,529.101100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $229,529.10 $227,152.99 $227,152.99 $227,152.99 $227,152.99 $2,376.11$0.00

$229,529.101130   Sueldos base al personal permanente $229,529.10 $227,152.99 $227,152.99 $227,152.99 $227,152.99 $2,376.11$0.00

$229,529.101131   Sueldos base al personal permanente $229,529.10 $227,152.99 $227,152.99 $227,152.99 $227,152.99 $2,376.11$0.00

$23,270.281300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $23,270.28 $59,210.34 $59,210.34 $59,210.34 $59,210.34 -$35,940.06$0.00

$23,270.281320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $23,270.28 $59,210.34 $59,210.34 $59,210.34 $59,210.34 -$35,940.06$0.00

$23,270.281321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $23,270.28 $59,210.34 $59,210.34 $59,210.34 $59,210.34 -$35,940.06$0.00

$56,210.201400 SEGURIDAD SOCIAL $56,210.20 $8,949.89 $8,949.89 $8,949.89 $8,949.89 $47,260.31$0.00

$56,210.201410   Aportaciones de seguridad social $56,210.20 $8,949.89 $8,949.89 $8,949.89 $8,949.89 $47,260.31$0.00

$56,210.201411   Aportaciones de seguridad social $56,210.20 $8,949.89 $8,949.89 $8,949.89 $8,949.89 $47,260.31$0.00

$24,396.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $24,021.96 $2,281.29 $2,281.29 $2,281.29 $2,281.29 $21,740.67-$374.04

$8,376.162100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $7,916.43 $2,281.29 $2,281.29 $2,281.29 $2,281.29 $5,635.14-$459.73

$5,185.702110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $4,422.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,422.10-$763.60

$5,185.702111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $4,422.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,422.10-$763.60

$339.302120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $339.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $339.30$0.00

$339.302121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $339.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $339.30$0.00

$2,851.162160   Material de limpieza $3,155.03 $2,281.29 $2,281.29 $2,281.29 $2,281.29 $873.74$303.87

$2,851.162161   Material de limpieza $3,155.03 $2,281.29 $2,281.29 $2,281.29 $2,281.29 $873.74$303.87

$370.582300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $370.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $370.58$0.00

$370.582380   Mercancías adquiridas para su comercialización $370.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $370.58$0.00

$370.582381   MERCANCÍAS ADQUIRIDAS PARA SU COMERCIALIZACIÓN $370.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $370.58$0.00

$8,480.992400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $8,480.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,480.99$0.00

$830.792460   Material eléctrico y electrónico $830.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $830.79$0.00

$830.792461   Material eléctrico y electrónico $830.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $830.79$0.00

$7,650.202490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $7,650.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,650.20$0.00

$7,650.202491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $7,650.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,650.20$0.00

$4,100.602600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $3,567.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,567.62-$532.98

$4,100.602610   Combustibles, lubricantes y aditivos $3,567.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,567.62-$532.98

$4,100.602611   Combustibles, lubricantes y aditivos $3,567.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,567.62-$532.98

$1,073.072700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,073.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,073.07$0.00

$855.002710   Vestuario y uniformes $855.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $855.00$0.00

$855.002711   Vestuario y uniformes $855.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $855.00$0.00

$218.072720   Prendas de seguridad y protección personal $218.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $218.07$0.00

$218.072721   Prendas de seguridad y protección personal $218.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $218.07$0.00
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$1,994.602900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $2,613.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,613.27$618.67

$677.442910   Herramientas menores $677.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $677.44$0.00

$677.442911   Herramientas menores $677.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $677.44$0.00

$103.742920   Refacciones y accesorios menores de edificios $103.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $103.74$0.00

$103.742921   Refacciones y accesorios menores de edificios $103.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $103.74$0.00

$0.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $618.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $618.67$618.67

$0.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $618.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $618.67$618.67

$213.422940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $213.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $213.42$0.00

$213.422941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $213.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $213.42$0.00

$1,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$107,785.493000 SERVICIOS GENERALES $107,734.29 $87,814.84 $87,814.84 $87,814.84 $88,718.72 $19,919.45-$51.20

$24,672.783100 SERVICIOS BÁSICOS $22,552.24 $15,696.45 $15,696.45 $15,696.45 $15,696.45 $6,855.79-$2,120.54

$20,000.003110   Energía eléctrica $18,510.01 $14,610.00 $14,610.00 $14,610.00 $14,610.00 $3,900.01-$1,489.99

$20,000.003111   Energía eléctrica $18,510.01 $14,610.00 $14,610.00 $14,610.00 $14,610.00 $3,900.01-$1,489.99

$3,773.783130   Agua $3,143.23 $651.00 $651.00 $651.00 $651.00 $2,492.23-$630.55

$3,773.783131   Agua $3,143.23 $651.00 $651.00 $651.00 $651.00 $2,492.23-$630.55

$549.003140   Telefonia Tradicional $549.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $549.00$0.00

$549.003141   Telefonía tradicional $549.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $549.00$0.00

$350.003170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $350.00 $435.45 $435.45 $435.45 $435.45 -$85.45$0.00

$350.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $350.00 $435.45 $435.45 $435.45 $435.45 -$85.45$0.00

$3,064.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $0.00-$1,324.00

$1,740.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $0.00$0.00

$1,740.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $0.00$0.00

$1,324.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,324.00

$1,324.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,324.00

$31,500.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $34,289.12 $35,429.50 $35,429.50 $35,429.50 $35,429.50 -$1,140.38$2,789.12

$0.003320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $31.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31.92$31.92

$0.003321   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $31.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31.92$31.92

$0.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresíon $1,292.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,292.08$1,292.08

$0.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $1,292.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,292.08$1,292.08

$29,000.003380   Servicios de vigilancia $28,690.37 $26,912.00 $26,912.00 $26,912.00 $26,912.00 $1,778.37-$309.63

$29,000.003381   Servicios de vigilancia $28,690.37 $26,912.00 $26,912.00 $26,912.00 $26,912.00 $1,778.37-$309.63

$2,500.003390   Servicios profesionales, científicos y técnoicos integrales $4,274.75 $8,517.50 $8,517.50 $8,517.50 $8,517.50 -$4,242.75$1,774.75
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$2,500.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $4,274.75 $8,517.50 $8,517.50 $8,517.50 $8,517.50 -$4,242.75$1,774.75

$2,899.023400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,174.57 $601.67 $601.67 $601.67 $1,505.55 $2,572.90$275.55

$2,145.023410   Servicios financieros y bancarios $2,145.02 $601.67 $601.67 $601.67 $601.67 $1,543.35$0.00

$2,145.023411   Servicios financieros y bancarios $2,145.02 $601.67 $601.67 $601.67 $601.67 $1,543.35$0.00

$754.003450   Seguro de bienes patrimoniales $1,029.55 $0.00 $0.00 $0.00 $903.88 $1,029.55$275.55

$754.003451   Seguro de bienes patrimoniales $1,029.55 $0.00 $0.00 $0.00 $903.88 $1,029.55$275.55

$15,906.923500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $15,551.92 $2,849.91 $2,849.91 $2,849.91 $2,849.91 $12,702.01-$355.00

$7,441.833510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $7,441.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,441.83$0.00

$7,441.833511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $7,441.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,441.83$0.00

$0.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $60.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60.83$60.83

$0.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $60.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60.83$60.83

$1,021.763530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $960.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $960.93-$60.83

$1,021.763531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $960.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $960.93-$60.83

$2,093.333550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,738.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,738.33-$355.00

$2,093.333551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,738.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,738.33-$355.00

$5,200.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $5,200.00 $2,849.91 $2,849.91 $2,849.91 $2,849.91 $2,350.09$0.00

$5,200.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $5,200.00 $2,849.91 $2,849.91 $2,849.91 $2,849.91 $2,350.09$0.00

$150.003590   Servicios de jardinería y fumigación $150.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150.00$0.00

$150.003591   Servicios de jardinería y fumigación $150.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150.00$0.00

$1,300.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $1,281.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,281.50-$18.50

$900.003630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, exepto internet $900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $900.00$0.00

$900.003631   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET$900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $900.00$0.00

$400.003650   Servicios de la industria fílmica, del sonido y video $381.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $381.50-$18.50

$400.003651   SERVICIOS DE LA INDUSTRIA FÍLMICA, DEL SONIDO Y DEL VIDEO $381.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $381.50-$18.50

$604.923700 Servicios de traslados y viáticos $604.92 $12,939.51 $12,939.51 $12,939.51 $12,939.51 -$12,334.59$0.00

$604.923750   Viáticos en el pais $604.92 $12,939.51 $12,939.51 $12,939.51 $12,939.51 -$12,334.59$0.00

$604.923751   Viáticos en el país $604.92 $12,939.51 $12,939.51 $12,939.51 $12,939.51 -$12,334.59$0.00

$17,720.683800 SERVICIOS OFICIALES $17,720.68 $4,578.00 $4,578.00 $4,578.00 $4,578.00 $13,142.68$0.00

$9,141.673820   Gastos de orden social y cultural $9,141.67 $3,890.00 $3,890.00 $3,890.00 $3,890.00 $5,251.67$0.00

$9,141.673821   Gastos de orden social y cultural $9,141.67 $3,890.00 $3,890.00 $3,890.00 $3,890.00 $5,251.67$0.00

$8,579.013840   Exposiciones $8,579.01 $688.00 $688.00 $688.00 $688.00 $7,891.01$0.00

$8,579.013841   Exposiciones $8,579.01 $688.00 $688.00 $688.00 $688.00 $7,891.01$0.00

$10,117.173900 OTROS SERVICIOS GENERALES $10,819.34 $13,979.80 $13,979.80 $13,979.80 $13,979.80 -$3,160.46$702.17

$0.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $702.17 $593.80 $593.80 $593.80 $593.80 $108.37$702.17
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$0.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $702.17 $593.80 $593.80 $593.80 $593.80 $108.37$702.17

$10,117.173980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $10,117.17 $13,386.00 $13,386.00 $13,386.00 $13,386.00 -$3,268.83$0.00

$10,117.173981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $10,117.17 $13,386.00 $13,386.00 $13,386.00 $13,386.00 -$3,268.83$0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $425.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $425.24$425.24

$0.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $425.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $425.24$425.24

$0.005910   Software $425.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $425.24$425.24

$0.005911   Software $425.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $425.24$425.24

$441,191.07  Total $441,191.07 $385,409.35 $385,409.35 $385,409.35 $386,313.23 $55,781.72$0.00
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